
Pociąg S23
Wariantowy rozkład jazdy - XXIII finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Ważny: 11.1.2015

R-1 13:02

Będzin Osiedle Zamkowe Pętla 13:04

Będzin Rondo 13:08

Pogoń Akademiki 13:16

Sosnowiec Dworzec PKP 13:26

Milowice Pętla (p) 13:41

Milowice Pętla (o) 13:50 16:03 16:50

Sosnowiec Wspólna 14:05 16:18 17:05

Sosnowiec Dworzec PKP 14:11 16:24 17:11

Sosnowiec Sobieskiego 14:14 17:14

Szopienice Dwór 14:20 17:20

Zawodzie Zajezdnia 14:31 17:31

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 14:42 17:42

Katowice Plac Wolności 14:45 17:45

Załęże Dwór 17:54

Chorzów Batory Zajezdnia 18:04

Chorzów Ratusz 18:16

Chorzów Ratusz 18:30

Chorzów Batory Zajezdnia 18:42

Załęże Dwór 18:52

Katowice Sobieskiego 19:01

Katowice Plac Wolności 14:46 <

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 14:51 19:06

Zawodzie Zajezdnia 15:02 19:17

Szopienice Dwór 15:13 19:28

Sosnowiec Sobieskiego 15:19 19:34

Sosnowiec Wspólna 15:23 19:38

Sosnowiec Dworzec PKP 15:29 16:25 19:44

Milowice Pętla (p) 15:44 16:40 19:59

Milowice Pętla (o) 20:07

Sosnowiec Dworzec PKP 20:22

Pogoń Akademiki 20:32

Będzin Rondo 20:40

Będzin Osiedle Zamkowe Pętla 20:45

R-1 20:47



P

wóz - 105N 2

Uwagi i objaśnienia:

P - przerwa posiłkowa

oprac. Drogoś J.


